UNCPODE [EUCUD ES DA CUNHA PAUL
CNP) 67.662.437/0001-61

FONE/FAX: (18)3283-1121 - Caixa Postal: 02 - E-mail: prefeitura@euclidesdacunha.sp.gov.br
Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 - Centro CEP 19275-000 Euclides da Cunha Paulista - SP

PORTARIA ADMINISTRATIVA N°  043/2025.

"DISPÕE SOBRE: NOMEAR AGENTE POLITICO".

DOMINGOS MENTE LOPES, RG:
43.302.177-9 e CPF 353.628.898-77, Prefeito Municipal de Euclides da
Cunha Paulista, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

RESOLVE

ARTIGO 10  - NOMEAR, a funcionária publica efetiva SIMARA MARTINS DE FREITAS
portadora do RG°  40.611.058-X SSP/SP e CPF: 345.021.448-94,
para ocupar o cargo de Agente Político de SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS, PLANEJAMENTO E GESTÃO.

ARTIGO 2° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo ao dia 06 de janeiro de 2025, revogadas as
disposições em contrário.

Sala do Gabinete da Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha
Paulista, aos 17 (dezessete) dias,o mês de Janeiro de 2025.

OS ME?fl 'LOPES

'refeito uÁícipai

Publicado e registrado nesta Secretaria, em data supra.

FE
r ()

• L)L)U rL

FiM .i.; cc:')

NC rNTE

Pyr4_ lí li ,

(www euchdesdacinhao'b)-------